АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024	№ 73
С. Труслейка

О внесении изменений в постановление № 84 от 19.12.2018 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Труслейского сельского поселения Инзенского района Ульяновской области на 2019-2028 годы»

В соответствии решением Совета депутатов муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 24.12.2024 №34 «О бюджете муниципального образования Труслейское сельское поселение на 2025 год» администрация муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского района п о с т а н о в л я е т:
1.Приложении 1 к Программе «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Труслейского сельского поселения Инзенского района Ульяновской области на 2019- 2028 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава администрации поселения						А.А.Попов

[bookmark: _GoBack]Приложение №1

ПЕРЕЧЕНЬ
программных мероприятий
 Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Труслейского сельского поселения Инзенского района Ульяновской области
 на 2019-2028 годы
	Наименование мероприятия
	Финансовые потребности, .руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021год
	2022 год
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	-
	-

	-

	1 050,00000

	-
	-

	-

	Ремонт дорог местного значения

	1 050,00000

	1 148,98990

	1 000,00000
-
	-
119,94830

	150,00000

	440,00000

	440,00000

	-

	Содержание дорог местного значения
	1000000
	250,00000

	280,00000

	350,00000

	300,00000
	420,00000

	684,00000

	660,00000

	-

	Субсидии на подготовку проектной документации, строительство,

	10 000,00000

	11 874,88170

	14 850,00000

	Софинансирование на ремонт дороги с. Юлово

	101,01010

	Всего

1000000-
	1 300,00000

	11 530,00000

	1 355,00000
	12 294,83000

	15 420,00000

	1 124,00000

	1100000,00

	-